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omforme Beskatningsforholdene i dette Land 
efter vort 0nske. Men disse. Forslag staa 
ikke alene som et saadant..Program for 
Fremtiden, de staa ogsaa som et aktuelt 
Forslag til praktisk Løsning. af .< de : finan- 
sielle Opgaver, der i Øj eblikket ligge for. 
Regeringen :har opstillet: - sin Plan! for en 
Finansreform; med Hovedvægten hvilende 
paa den brede, fattige- Befolknings Ryg. 
Vi opstille imod denne Plan vor Plan, 
saadan som den her er udformet. Vi 
have tidligere hørt den højtærede Finans- 
minister -,,udtale at: hvad Skattepolitik an- 
gik, vare Socialdemokraterne - et;, negativt 
Parti, vi levede i en paradisisk Uskyldig- 
hedstilstand, fra os kunde han ingen Støtte 
vente, fra os kunde han intet Raad: hente. 
Den Paastand gælder ikke længere, Der 
foreligger; fra }yor. Haand ;et : Forslag so iii, 
hvis det bliver t i l  ,Lov, vil bringe Staten 
ud af . den finansielle :VaIlskelighed, . hvori 
den i Øjeblikket befinder sig, og, vel at 
mærke, vil gøre det uden at ramme 
*Smaafolk, uden at- tage en. Øre mere af 
nogen fattig Mand; i Landet, kun ved at 
lægge Skatte byrdeÜ der, hvor den virkelige 
Skatteevne er. Vi have anvist* en saadan 
Udvej, og vil det høje Ting ikke gaa den Vej, 
er det ikke bristende Evne, men saa er det 
manglende Villie, det skyldes. De 홢, ..Herrer- 
kunne j stemme vort Forslag ned, men De 
ville ikke kunne forhindre, at man ude i 
Befolkningen modtager de Tanker, der 
rummes deri, -og det er; dog den store, 
brede Befolkning, som i 'det. lange Løb 
har det afgørende: Ord at sige i Politik.., 
Den store> jævne Befolkning; af rÄjrj)ßj- 
dere og Husmænd vil drage deres Sammen- 
ligninger og J'ælde deres Dom derefter. 
Og hvad det vil sige, at, en saadan Dom 
bliver . fældet , og: eksekyeret, ville De for- 
staä, ; hvis ,:Deres, : politiske Hukommelse 
b lo t f  rækker;., tilbage t i l J anua rva lgene  ; i 
Tyskland, hvor man gik til Valg; i;' en Si- 
tuation, der; ganske; .ligner den, som vi 
kunne vente  til, næste Aar.: Det ærede 
Medlem fra Fredericia (Johannes Jensen) 
talte om at han og. hans; Parti ved denne 
Lejlighed ikke havde villet lade . sig grilbe i 
af Vælgeriristeisen, de vilde. ikke falde for j 
Vælgerfristelseii. ; Nej,, det: skal Guderne 
vide, det have de ikke gjort! Man /  
vanskeligt tænke sig noget, der er mere 
egnet til at tirre Vælgerne end d ^  som: d i 
Herrer nu ere -̂i Færd med at foretage sig; | 
man ,홢 kan vanskeligt tænke sig en; mere: 
desperat Dødsforaot end ,den, livormed de 
Herrer før el ,deres, egne Rækker ud i den 
politiske 0de,la;Jggelse;; Den Hyldest oo, 
Hymne, i som det: ærede Medlem fia Fre ;1 

dericia og, om end i svagere Former, det 
ærede Medlem fra Bjerre (Jørgen Jensen) 
ydede d e n  højtærede Finansminister, min- 
dede mi 9 om den, Hyldest, hvormed Gla- 
diatorerne i sin, Tid i det gamle Rom-skred 
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; Tirsdag den 27 februar, El. 1. 

Forinanden: , Fra «Forsvarsministeren 
er modtaget saalydehde 'Skrivelse: ' : ; ';; 

Krigsministeriet. , 
København, den 26.:iFebruar 1912.' -홢 ; 

I li Folketingets F o r m a n d . . V ;  
Under Henvisning til § 2 i Lov Nr. 

98 af 13: Maj 191.1 om-- Oprettelse :'af 
: nye Garnisoner - paa ': Sj ælland 홢 tillader 
Erigsministeriéit sig at anmode Fir.Forman- 
den om at ville foranledige, at Folke- 
tinget foretager; Valg af ét Medlem til 
at indtræde i den 'E'kspr,oþriations-' og 
Taksationskommission!,. der 홢 om f ornø- 

: dent 홢 ; vil komme til at: : erhverve 
;! Grundareal tr  til Militæretatens Byghin- 
! ger og Sk' Y d e bIaner m m. i de nye Gar- 

nisonsbyer. '' ' 

ELAUS Bekntsen.  

' ;.V... " ; Levinsen.. 

Valget , vil blive sat paa. Dagsordenen v 
för et I følgende Møde , , 홢, 홢, :  홢 :  , 


